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Viktig steg mot ny gruvedrift i Rørosregionen - Capella Minerals og 
Hessjøgruva AS inngår samarbeidsavtale  

 
 
Capella Minerals Ltd. og Hessjøgruva AS har gleden av å kunngjøre en lete- og utvinningsavtale 
for Hessjøfeltet, sørvest i Holtålen kommune, Trøndelag fylke.  
Capella Minerals Ltd. er et lete- og utvinningsselskap notert på den kanadiske børsen Toronto 
Stock Exchange, med et norsk datterselskap i Capella Minerals Norway AS. Hessjøgruva AS 
disponerer utvinningsrettighetene i Hessjøfeltet. Selskapet er etablert i 2011 og heleid av 
Holtålen kommune. 
 
Hessjøfeltet har en betydelig ressurs av kobber og sink med bakgrunn i kjerneboring 
gjennomført på 1970-tallet, og er i norske myndigheters kartverk klassifisert som av nasjonal 
interesse.  
Nyere studier har også indikert forekomst av kobolt. Både kobber og kobolt er som kjent 
viktige metaller i gjennomføringen av det grønne skiftet, da de blant annet benyttes i batterier 
i elektriske biler. 
 

- Vi er veldig glade for å kunngjøre denne avtalen med Hessjøgruva AS, som muligjør 
videre utvikling av Hessjøfeltet. Capella består av et respektert lag av fagfolk, med 
mange års global erfaring innen leting og utvikling av mineralprosjekter. Det er 
nødvendig for å ta dette prosjektet videre – uttaler Eric Roth, toppsjef i Capella 
Minerals. Hessjøgruvas lokalkunnskap er essensielt i å forstå både lokalsamfunnet og 
storsamfunnets behov og interesser, fortsetter han.   

- Ordfører i Holtålen og styremedlem i Hessjøgruva AS, Arve Hitterdal, er tilfreds med at 
arbeidet skal foregå i regi av et datterselskap registrert i Norge, som allerede nå har 
ansatte med lokal forankring i kommunen.  

- Daglig leder i selskapet i Holtålen, Thor E. Stuedal, har fulgt Hessjøfeltet tett i lang tid 
og mener at man nå har de beste muligheter for å komme et steg videre i prosessen.  

- Vi har i lang tid søkt etter en partner med tilgang på geologisk kompetanse, 
bransjekunnskap og evne til å finansiere de neste stegene i utviklingen mot en ny gruve 
– sier styreleder Gudbrand Rognes. Han legger tilfreds til at man har avtalt milepæler 
som vil innebære en betydelig økonomisk oppside for lokalsamfunnet, om det blir 
gruvedrift. 

 

Capellas fokus på bærekraft, mål om karbonnøytral virksomhet og respekt for lokalsamfunnet 
er viktige pilarer i samarbeidet mellom partnerne.   

 



 

 

Foto: Thor E. Stuedal, Hessjøgruva AS. Fra området ved Hessjøfeltet. 

  

 

Arbeidsprogram for kommende år 

Hessjøfeltet har ifølge NGUs rapport fra 2007, et ressursestimat på om lag 3 millioner tonn, 
hvorav kobber utgjør 1.7% og sink 1.4%. Dette med basis i 68 borehull gjennomført på 1970-
tallet, med en total borelengde på 12139 meter. En nylig analyse av de samme kjerneprøvene, 
indikerer også verdier av kobolt på opp mot 0.1 %.  

Mineraliseringen av kobber, sink og kobolt ved Hessjøgruva er forekomster fra massive 
sulfider.  Den påviste forekomsten ved Hessjøgruva ligger som tre hovedlinser (A-C), hvor linse 
A inneholder majoriteten av mineraliseringen. 

 

- Capella vil i første omgang fokusere på å bekrefte ressursestimatene og identifisere 
mulige utvidelser av mineralressursene. I tillegg til at dette gir et formelt 
ressursestimat, vil det også avdekke hvilke områder som krever ny leteboring.   

- Et ressursestimat vil bli etterfulgt av et mulighetsstudie, som vil klargjøre hvordan man 
best kan utvikle prosjektet videre. Dette vil inneholde potensielle muligheter ved 
gruvedrift, prosessering av mineraler, nødvendig infrastruktur m.v.  
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Figur under. Kart over Capella sine prosjekter i Holtålen kommune. Hessjøfeltet er som kjent 
beliggende nært kommunegrensen mot Røros og Os i Østerdalen.  
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